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I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

2 ORDEN de 14 de noviembre de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y
Empleo, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo de
Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala Gestión de Empleo, de Administra-
ción Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid.

A la vista de la Resolución de 22 de agosto de 2024 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID de 9 de septiembre), de la Dirección General de la Función Pública, por
la que se resuelve el proceso selectivo para el ingreso por el sistema general de turno libre,
en el Cuerpo Técnicos y Diplomados Especialistas, Escala Gestión de Empleo, de Adminis-
tración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de la Comunidad de Madrid, convocado por Or-
den 135/2020, de 29 de enero (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 20 de
febrero), corrección de errores (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 9 de ju-
nio de 2020), de la entonces de la Consejería de Hacienda y Función Pública, y ampliándo-
se plazas mediante la Orden 441/2021, de 13 de octubre (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID de 3 de diciembre), de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, y
una vez verificada la concurrencia de los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria.

En su virtud y, de conformidad con lo dispuesto en la base novena de la citada convo-
catoria, la Orden 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de Presiden-
cia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las que se re-
girán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de Administración y
Servicios de la Comunidad de Madrid; la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Públi-
ca de la Comunidad de Madrid; el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por
el que se aprueba el Texto Refundido del Estatuto Básico del Empleado Público; el Real
Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingre-
so del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Pues-
tos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración
General del Estado, de aplicación supletoria en la Comunidad de Madrid, y el artículo 2 del
Decreto 74/1988, de 23 de junio, por el que se atribuyen competencias entre los Órganos de
la Administración de la Comunidad de Madrid, de sus Organismos Autónomos, Órganos
de Gestión y Empresas Públicas en materia de personal,

DISPONGO

Primero

Nombrar personal funcionario de carrera del Cuerpo Técnicos y Diplomados Especia-
listas, Escala Gestión de Empleo, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A2, de
la Comunidad de Madrid, a las personas aspirantes que figuran en el Anexo de la presente
Orden, ordenadas según la puntuación obtenida, con la expresión de los puestos de trabajo
que se adjudican.

Segundo

Para adquirir la condición de personal funcionario de carrera, de conformidad con lo
establecido en la Ley 1/1986, de 10 de abril, de la Función Pública de la Comunidad de
Madrid y el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, sobre Juramento en la toma de posesión
de cargos o funcionarios públicos, deberán prestar juramento o promesa y tomar posesión
en el puesto de trabajo en el plazo de un mes desde el día siguiente a la publicación de la
presente Orden en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a cuyo efecto de-
berá presentarse en la Dirección General de Recursos Humanos, División de Situaciones
Administrativas y Provisión de Personal Funcionario, sita en plaza de Chamberí, n.o 8, den-
tro del plazo indicado, decayendo en su derecho en caso de no hacerlo, salvo en el supues-
to de concesión de prórroga, previa solicitud debidamente justificada.
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Tercero

Para efectuar la comparecencia de toma de posesión prevista en el apartado anterior,
las personas aspirantes deberán ponerse en contacto con la Dirección General de Recursos
Humanos a través del correo electrónico situacionesadministrativa@madrid.org , para con-
certar cita previa.

La presente Orden pone fin a la vía administrativa y contra la misma podrá interponer-
se con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el mismo ór-
gano que la ha dictado, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de
Justicia de Madrid, ambos plazos contados a partir del día siguiente a la publicación en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, sin perjuicio de cualquier otro recurso
que se estime procedente interponer. Todo ello, conforme a lo dispuesto en los artículos 123
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa.

Dado en Madrid, a 14 de noviembre de 2024.—La Consejera de Economía, Hacienda
y Empleo, P. D. (Orden de 17 de abril de 2024, BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 7 de mayo de 2024), la Directora General de Recursos Humanos, María Belén
Anaut Escudero.
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ANEXO 

 

CUERPO TÉCNICOS Y DIPLOMADOS ESPECIALISTAS, 

ESCALA GESTIÓN DE EMPLEO, 

DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A, SUBGRUPO A2, 

DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

 

Nº Orden Apellidos y Nombre Nº Puesto   Consejería 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

RODRIGO CHOCANO, RAMÓN 

LUCAS MARTÍNEZ, MARÍA DEL ROSARIO 

IBÁÑEZ PICO, LEONOR 

ESCRIBANO ROMO, MARÍA TERESA 

BORDAS GONZÁLEZ, PALOMA 

ARBEO ESCOLAR, MARÍA DEL CARMEN 

ARRIBAS DÍAZ, SUSANA 

HERRERO SERRANO, MARÍA ISABEL 

ARTIGOT FABRE, ALMUDENA 

FUENTES GUZMÁN, MARÍA DOLORES 

ÁGUEDA VIZCAINO, NURIA DE 

MUÑOZ RODRÍGUEZ, JOSÉ JAVIER 

PÉREZ BARAHONA, SERGIO 

LUCAS MARBÁN, MARÍA DE LAS MERCEDES DE 

CEDENILLA PAREDES, ANA CRISTINA 

MUÑIZ SÁNCHEZ, MARÍA DEL MAR 

MISIS MARTÍNEZ, LAURA 

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, ELENA 

MORALES RUIZ, ROSA MARÍA 

GIL USERO, SANDRA 

LEÓN SANCHO, JOAQUÍN 

CELEMÍN MENA, BELÉN 

PIZARRO MORALES, LUISA 

LIMA SÁNCHEZ, SILVIA 

ARENAS MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN 

RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, VIRGINIA 

JIMÉNEZ GARCÍA, ÓSCAR 

INIESTA AÑOVER, MANUELA 

MONJE TIRADO, SANDRA 

BARBERO DÍAZ, ELISA 

45895 

75331 

74393 

74214 

62211 

71932 

73861 

46147 

62213 

32763 

62222 

74649 

32759 

75340 

46025 

73851 

33341 

63536 

62214 

75345 

46016 

75341 

75342 

74645 

58996 

75330 

32773 

45902 

71954 

62220 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Familia, Juventud y Asuntos Sociales 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 



VIERNES 29 DE NOVIEMBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 285 Pág. 21

B
O

C
M

-2
02

41
12

9-
2

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 
31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

CEBREIRO MARTÍNEZ-VAL, MARÍA ESPERANZA 

HEVIA PAYA, ESTHER DE 

MARFIL OLIVERA, DAVID FRANCISCO 

BELLOT DE LA ROSA, LAURA 

BODELÓN FERNÁNDEZ, SERGIO 

MORENO ÁLVAREZ, ALICIA 

LÓPEZ LAPIDO, RAQUEL 

BAYÓN RODRÍGUEZ, MONTSERRAT 

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RAQUEL 

GÓMEZ LAPUENTE, CRISTINA LOURDES 

IGLESIAS NAVARRO, NOELIA 

ROCA VALIENTE, SUSANA MARÍA 

MOLINA SÁNCHEZ, INÉS 

CANDELA CASTRO, EDITH ZORAIDA 

SANTOS GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS BAÑOS 

ORTEGA MORENO, CRISTINA BEATRIZ 

CELEMÍN MARTÍNEZ-RAPOSO, MARÍA MERCEDES 

PRIETO SÁNCHEZ, JOAQUÍN 

DARRIBA GALLARDO, OBDULIA 

CALDERÓN PALACIOS, ANA BELÉN 

SÁNCHEZ RANERA, ANA 

VILLA PÉREZ, LAURA 

GARCÍA RODRÍGUEZ, OLGA 

GARCÍA TOBAR, JAVIER 

DÍAZ MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 

ESPIÑA GARCÍA, ROSANA 

SÁNCHEZ DOMÍNGUEZ, MIGUEL 

SERRANO CÓRDOBA, MARÍA 

CONTRERAS TOLEDO, EVA 

RODRÍGUEZ RIVERA, ZAIDA 

RIVERO GARZÓN, ANA ISABEL 

BUEDO ESCRIBANO, CARLOS 

MANCHEÑO GÓMEZ, FELISA 

GUTIÉRREZ DÍAZ, TOMÁS 

SÁNCHEZ ALBARRÁN, ÁLVARO 

GARCÍA JAMBRINA, ELENA 

JORDÁN CAÑAVATE, MARÍA EVA 

GARCÍA DOMÍNGUEZ, ELENA 

CLEMENTE CABA, ANA 

ALONSO RUIZ, SARA 

LANDA PONS, BEATRIZ ALBA 

PARDO VEGEZZI, CLARA MARGARITA 

62051 

62226 

73862 

73248 

46245 

74650 

46101 

75343 

46014 

62048 

75332 

74389 

71950 

71940 

38842 

38887 

46243 

75344 

59043 

74213 

73257 

71941 

58423 

35813 

32760 

46204 

38912 

74200 

45944 

74202 

74201 

71939 

74206 

74203 

74204 

73268 

46257 

45900 

74215 

71942 

74210 

45881 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 
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73 

74 

75 

76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

LEAL ZARAGOZA, GEMMA 

GONZÁLEZ MORENO, LAURA 

PEÑA SERNA, ELENA MARÍA DE LA 

GONZÁLEZ SUÁREZ, ISIDRA 

MANSO MANSO, ANA CRISTINA 

ARAGONÉS MARTÍNEZ, DAVID DOMINGO 

OBESSO SERRANOS, MARTA MARÍA 

RODRÍGUEZ CONEJO, MARÍA CARMEN 

GONZÁLEZ VERGARA, ALEJANDRO 

GABALDÓN ORTEGA, LAURA 

JIMÉNEZ MARTÍN, MARÍA ELENA 

GONZÁLEZ GILSANZ, DIEGO 

SANCHO MORÁN, ANA 

SANTIAGO LARRIBA, ANA MARÍA 

FUENTE GARDUÑO, SARA 

PALOMO DOMINGO, MARTA 

BRAVO MORENO, MARÍA DE LAS MERCEDES 

GÓMEZ DE LA FUENTE, MIGUEL ÁNGEL 

OCAMPOS LESMA, SONIA 

AVIVAR BLASCO, FERNANDO 

GARCÍA DI-GILIO, CAROLINA 

PLASCENCIA GONZÁLEZ, CLAUDIA CLARISA 

PÉREZ SÁNCHEZ-TEMBLEQUE, BEATRIZ 

LOBATO SIMÓN, RAQUEL 

RUIZ LAGUNA, ALEJANDRO 

MEJÍAS MORENO, NURIA 

ACERO DOMÍNGUEZ, JOSÉ LUIS 

RECIO SÁNCHEZ, CELIA 

AYLLÓN ARRIBAS, SUSANA 

ROBLES RODRÍGUEZ, MARTINA 

PÉREZ GONZÁLEZ, EVA 

RUBIO JIMÉNEZ, ROSA MARÍA 

MAGALLARES GONZALO, EMMA TAMARA 

SANTOS OLIVAR, ALICIA DE LOS 

TENA PLATAS, MARÍA MERCEDES 

MERINO PASCUAL, TAMARA 

GARCÍA UBIERNA, BEGOÑA 

RODRÍGUEZ ARROYO, MARÍA DEL MAR 

BASTIDA AMANTE, JESÚS MANUEL 

GARCÍA CABALLERO, YOLANDA 

MARTÍN RODRÍGUEZ, ANA BELÉN 

HERRANZ CALZADA, MARÍA DEL PILAR 

73852 

74205 

74207 

45959 

73847 

74208 

73259 

71943 

74652 

45946 

38851 

74209 

74391 

74646 

74648 

74211 

74212 

46107 

71945 

74423 

45961 

74216 

74219 

45981 

46111 

46195 

59020 

74217 

73264 

74218 

74020 

74653 

74647 

40541 

62066 

73269 

38864 

45920 

45963 

71951 

73855 

73853 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 
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115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

122 

123 

124 

125 

126 

127 

128 

129 

130 

131 

132 

133 

134 

135 

136 

137 

138 

139 

140 

141 

142 

143 

GARCÍA RATERO, MARÍA 

FERNÁNDEZ CABANILLAS, ALEXANDRA 

GIL VEGA, MARÍA ISABEL 

ESTACA LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES 

GÁRATE NOBEL, CRISTINA 

PEREIRA RECIO, MARÍA VICTORIA 

OLIVA MANCEBO, MARÍA JESÚS DE LA 

TORRIJOS ZURITA, MARTA 

ACÓN GUERRERO, SILVIA 

YAGÜES PÉREZ, NURIA 

CASADO CARNICER, MARÍA INMACULADA 

RUIZ SÁNCHEZ, LAURA 

PIZARRO LEYVA, YAHAYRA KELLY 

PALOMARES VEGA, CARMEN 

SORIANO GARCÍA, VANESA 

SOLER POZO, ÓSCAR 

VÁZQUEZ PÉREZ, CRISTINA 

SÁNCHEZ MARUGÁN, MARTA 

GARCÍA JIMÉNEZ, MARÍA RAQUEL 

GORDO NARANJO, ANA MARÍA 

RUIZ SANZ, ABELARDO 

GÓNZALEZ SÁEZ, MARÍA ISABEL 

MOLINERO GUTIÉRREZ, ÁGUEDA 

SAN JUAN JIMÉNEZ, ALMUDENA 

MENA REY, MARÍA JESÚS 

OLMEDO GARCÍA, MIGUEL ÁNGEL 

BUENO GARCÍA, MARÍA ESTHER 

MOLINO ROJO, JAVIER DEL 

LEÓN GÓMEZ, ANTONIA MARÍA 

73266 

62218 

74392 

74385 

74025 

46402 

73860 

74387 

75451 

45925 

38852 

73271 

46010 

45927 

74386 

73267 

46005 

46118 

73272 

71937 

62055 

73848 

73849 

47970 

74390 

75444 

71949 

74388 

45954 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 

Economía, Hacienda y Empleo 
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